
 
 

ZIMNÍ KOTÁR 
Závod Zimní ligy HO na krátké trati 

 
Datum konání 
17. února 2024  
 

Centrum závodu 
Hvozd – Sport Klub Hvozd, GPS: 49.6370158N, 16.9088617E 
Do restaurace je přísný zákaz vstupu v závodní obuvi!!! Do squashových hal je zákaz vstupu v obuvi. 
 

Pořadatelský subjekt 
Klub orientačního běhu Konice 
ředitelka  Michaela Hanousková R3 
hlavní rozhodčí  Václav Navrátil R3 
stavitel tratí  Lenka Jílková + Josef Procházka R3 
 

Parkování 
V obci dle pokynů pořadatelů - na pravé straně silnice směr Milkov  
 
Vzdálenosti 
Parkoviště - centrum  do 300 metrů 
Centrum - start i cíl  1800 metrů - modrobílé fáborky (je možné si zde odložit věci) 
Kategorie HDR a P startují v intervalu 0 – 60, ostatní dle startovní listiny. 
 

Mapa,  
Špraněk, 1:7 500, ekv. 5 m, ISOM 2017. Autory jsou Lenka Jílková, Ladislav Grepl a Josef Procházka 
Mapa bude vytištěna na voděodolném papíře YUPO 120 mic.  
Zvláštní mapové značky:  černý křížek - zbytek BVP 
    zelený křížek - vývrat 
    hnědý trojúhelník - plošinka 
Terén 
Lesní komplex SZ od obce Hvozd. Převážně velmi dobře průběžný les, v západní části vyčištěné paseky a 
čerstvě odrostlý les. Střední hustota cest. V lese probíhá probírková těžba dřeva. Na mapě je celkem 45 
kupek, 31 prohlubní, 18 jam, 16 skalních srázů, 10 kamenů a 7 plošinek  
Delší kategorie mohou při optimální viditelnosti spatřit centrum závodu. 
 
Ražení 
SI jednotky jsou nastaveny do bezkontaktního režimu BEACON CONTROL. 
Na shromaždišti bude umístěna jednotka BATTERY TEST - pořádně si překontrolujte stav a napětí baterie a 
případně si objednejte její výměnu. 
Na startu bude umístěna jednotka SIAC TEST. 
Na kontrolách jsou lampiony dle normy ČSN pro ZL HO (tréninkové lampiony). 
 

Popisy kontrol 
Popisy kontrol budou vytištěny na mapách a také budou ke stažení na ORISu. 
 

Harmonogram 
10.45 ukončení prezentace 
11.00 zahájení startu 
13.00 odjezd prvních závodníků  
13.30 předpokládané uzavření cíle 
13:45 předpokládané vyhlášení výsledků (v dětských kategoriích první tři, v ostatních vítěz) 
 
Občerstvení 
Po doběhu teplý čaj v cíli a v centru závodu. Dále můžete využít nabídky restaurace - káva, čaj, pivo, párky, 
hranolky a další laskominy. Připravte si hotovost, v restauraci není možné platit kartou. 
V restauraci je zakázáno konzumovat vlastní nápoje a potraviny. 

 
 
 
 
Václav Navrátil      Michaela Hanousková  
hlavní rozhodčí      ředitelka závodu 


